
DODATEK č.1 ze dne 15.07.2021 
KE SMLOUVE O DILO 

čisıø 21 08 20 ze dne 15.03.2021 

Objednatelz 
Se sídlem 
ıč 
DIČ 
zastoupená 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Tel. 
e-mail 
na Straně jedné (dále jen ,,objednateI“) 

Zhotovitel: 
Se sídlem 
spisová značka 
zastoupený 
ıč

ˇ 
DIC 
osoby oprávněné za zhotovitele 
0 kjednání ve věcech smluvních 
ı k podpisu smlouvy a dodatků k ní 
0 kjednání ve věcech technických 
ı ve věcech předání díla 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Tel. 
e-mail 
na Straně druhé (dále jen ,,zhotoviteI“) 

Smluvní strany 

Základnı skola Přerov 
: Přerov 1 - Město 
: 47858311 
: CZ47858311 
: Mgr. Petr Zbořil -ředitel Školy 

: Komerčníbanka,a.s. 
: 17437831/0100

8 

MARES IVO s.r.o. 
: Hranice I- město, 28.října 124, PSČ 753 01 Hranice, Česká republika 
: C 43840 vedená u Krajského soudu V Ostravě 
: p. Ivo Marešem 
: 28 57 33 91 
: CZ28573391 

: Ivo Mareš, tel.: 

: Ivo Mareš, tel 
: Ivo Mareš, tel.: tel.: tel.: 

: Ivo Mareš, tel.: tel.: tel.: 

: Komerčníbanka,a.s. 
: 115-8325100217/0100 

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,0Z“) tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo (dále jen 
"Dodatek"). 

čı.1 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo č. 21 O8 20 ze dne 15.03.2021. 

Původní znění Smlouvy o dílo 
čı.1 

Předmět díla 
1. Na základě této Smlouvy O dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu 

za jeho provedení. 
2. Předmětem díla jsou práce na opravě střechy nad hlavním vchodem do budovy školy dle cenové nabídky - „Střecha Vstup, ZŠ Za Mlýném 1250/1 Přerov“ a 

položkového rozpočtu ze dne 11.02.2021. Položkový rozpočet ze dne 11.02.2021 tvoří Přílohu č.1 této Smlouvy o dílo a je její nedílnou součástí. 
3. Rozsah prací, množství, typ materiálů a jejich dodávek je uveden V položkovém rozpočtu S výhradou, které si obě smluvní strany vzájemně odsouhlasily. 
4. Zhotovitel je oprávněn pověřit dílčím prováděním prací též třetí osobu. Odpovědnost za takovou třetí osobu nese zhotovitel. 

Nové znění 
čı.1 

Přęónnèı dna 
1. Na zakladě této Smlouvy O dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu 

za jeho provedení. 
2. Předmětem díla jsou prace na opravě střechy nad hlavním vchodem do budovy Školy dle cenové nabídky - „Střecha vstup, ZŠ Za Mlýnem 1250/1 Přerov“ a 

položkového rozpočtu ze dne 11.02.2021. Položkový rozpočet ze dne 11.02.2021 tvoří Přílohu č.1 smlouvy O dílo a je její nedílnou součástí. 
3. V rámci realizace díla se vyskytly víceprace (dále jen "VCP"), které zhotovitel nemohl předvídat. Dle dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, zhotovitel zpracoval 

položkový rozpočet- S02 VCP V rámci provedení Střechy ze dne 15.07.2021, který tvoří Přílohu č.1 tohoto dodatku. Tento položkový rozpočet si obě smluvní strany 
odsouhlasily. 

4. Rozsah prací, množství, typ materiálů a jejich dodávek je uveden v položkovém rozpočtu s výhradou, které si obě smluvní strany vzájemně odsouhlasily. 
5. Zhotovitel je oprávněn pověřit dílčím prováděním prací též třetí osobu. Odpovědnost za takovou třetí osobu nese zhotovitel. 

Původní znění Smlouvy O dílo 
Čl.4 

Cena za dílo 
1. Na základě položkového rozpočtu uvedeného V Čl.1, odSt.2. této Smlouvy se cena za dílo dle předmětu Smlouvy stanovuje ve Výši: 

Cena bez DPH (zaokrouhleno) 
DPH (21 %) 
Cena za provedení díla celkem 

189 183,44 Kč 
39 728,52 Kč 

228 91 1 ,96 Kč 

Nové znění 
Čl.4 

Cena za dílo 
1. Na základě položkového rozpočtu uvedeného v Čl.1, odSt.2. Smlouvy o dílo se cena za dílo dle předmětu smlouvy stanovuje Ve Výši: 

Cena bez DPH (zaokrouhleno) 
DPH (21 %) 
Cena za provedení díla celkem 

189 183,44 Kč 
39 728,52 Kč 

228 91 1 ,96 Kč 

2. Na základě položkového rozpočtu uvedeného V Čl.1, odSt.3. tohoto dodatku se cena za dílo zvyšuje O: 

Strana 1 (celkem 2)



Cena bez DPH (zaokrouhleno) 27 669-60 KĚ 
DPH (21 %) 5 810,62 Ko 
Cena za provedení díla celkem 33 430-22 K0 

3. Na základě položkového rozpočtu uvedeného V Čl.1, odst.2. smlouvy O dílo a dodatku uvedeného v ČI. 1 

Cena bez DPH (zaokrouhleno) 215 353-04 KČ 
DPH (21 %) 45 539,14 KEĚ 
Cena za provedení díla celkem 262 392,18 KC 

Č|.2 
Ostatní uednání v rámci dodatku 

1. V ostatních Se řídí práva a povinnosti obou smluvních stran dle Smlou 

V Přerově, dne 15.07.2021 

Za objednatele - Mgr. Petr Zbořil 
ředitel školy 

vy 0 dílo 2108 20 Ze dne 15.03.2021. 

, odSt.3. se konečná cena Za dílo Stanovuje ve vyšı 

V Hranicích, dne 15.07.2021 

Za zhotovitele - p. Mareš Ivo 
jednatel společnosti 

Strana 2 (celkem 2)


